
deželne novice
Uradne objave, številka 110, 6. februarja 2009

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

3.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št. 23/99,
19/00) in 4. člena Odloka o časopisu Občine Radovljica (DN UO, št.
76/2007) je Občinski svet Občine Radovljica na 20. seji dne 28. 1.
2009 sprejel

SKLEP
o spremembi periodičnosti izhajanja časopisa 

Občine Radovljica Deželne novice

1. člen
Ta sklep določa spremembo periodičnosti izhajanja časopisa Občine
Radovljica Deželne novice, ki je določena v drugem stavku 4. člena Od-

loka o časopisu Občine Radovljica (DN UO, št. 76/2007), in sicer se
spremeni tako, da časopis izhaja mesečno praviloma vsak prvi petek v
mesecu oziroma upoštevajoč datume sej Občinskega sveta Občine Ra-
dovljica. 

2. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v časopisu Občine Radov-
ljica Deželne novice - Uradne objave, uporabljati pa se začne v roku 30
dni po izidu prve naslednje številke Deželnih novic po sprejemu tega
sklepa.

Številka: 009-0002/2009
Datum: 30. 1. 2009

Janko S. Stušek, l. r. 
ŽUPAN 


